МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание второго созыва)

От 08 апреля 2010г. № 19
О размере оплаты за услуги бани на территории
Клопицкого сельского поселения
Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2010г.

Совет  депутатов Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

1.Установить и ввести в действие с 01.04.2010г. на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области размер оплаты за услуги бани д.Клопицы (общее отделение) в сумме – 100 рублей за одно посещение.

2.Установить продолжительность одного посещения – 1,5 часа.

3.Установить льготный размер оплаты в сумме 50 рублей для детей до 7 лет.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     С.И. Кононцев